
UCHWAŁA NR LVIII/618/22 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie długoterminowych pożyczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.), art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Piły wyraża zgodę na zaciągnięcie długoterminowych pożyczek JESSICA2 z Banku 

Gospodarstwa Krajowego do kwoty 6 888 000 zł i zabezpieczenie ich w formie zobowiązania wekslowego, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację przedsięwzięć z zakresu efektywności energetycznej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+) Działanie 3.2. Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym. Poddziałanie 3.2.2: Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków użyteczności publicznej i wielorodzinnych budynków mieszkalnych – instrumenty 

finansowe, 

b) realizację przedsięwzięć z zakresu rewitalizacji na obszarach problemowych w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+) Działanie 9.2 Rewitalizacja miast 

i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych. Poddziałanie 9.2.3: Rewitalizacja 

miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych – instrumenty finansowe. 

§ 2. Pożyczki zostaną zaciągnięte w okresie 2 lat, odpowiednio: 

a) w 2022 r. do kwoty 3 560 000 zł, 

b) w 2023 r. do kwoty 3 328 000 zł. 

§ 3. Spłata pożyczek następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2023 – 2037. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C919E1-DFE6-4E27-B7CA-EB8853FDBB34. Podpisany Strona 1


